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Anëtarësuar

10-04-2007

Postime

368

Bacin Dem e paskan perjashtue

Veq sa e pash se bacin Dem e paskan perjashtue.
Un ja lash ni kshill. 
Baci Dem po du me ta than ni fjal. N qenef shkojn edhe t poshtirt edhe t nershmit. dihet pse shkojn. kryj pun edhe ik. edhe ktu kryj pun e ik e mus hin llugave me qenfgjit.

A e di najkush pse e perjashtun.


PËRGJIGJU
   
PËRGJIGJU DUKE CITUAR
   
 
    
2. 12-01-2013, 02:43#2
ardit mustafa 
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Për: Bacin Dem e paskan perjashtue

Un e qita ni pushk per ta se e meriton. Lumt Drenica qe e kemi.


PËRGJIGJU
   
PËRGJIGJU DUKE CITUAR
   
 
    
3. 12-01-2013, 13:08#3
_MALSORI_ 
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Vendndodhja

diku neper bote

Postime
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Për: Bacin Dem e paskan perjashtue
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 Postuar më parë nga ardit mustafa 


Un e qita ni pushk per ta se e meriton. Lumt Drenica qe e kemi.

wow..sa keq kenka ba mo..na paskan perjashtu bacen bre..tash ska ma vlere forumi shqiptar pa bacen..nuk duhet te hyjme ma ne kete forum qenefgji...

eh mo ardit..kur te fillosh e te shitesh po.rdhe me shume se sa te prodhon trupi atehere te pjerdhin nga forumi..ndoshta edhe baca e ka tepruar me pordhet e tij dhe ja e paskan pjerdhe nga forumi po mos u ben merak..ai edhe vete ka ike e prap ka ardhe..do vij prape ne forum me emrin e vet apo me ndonje pseudonim tjeter..mbi te gjitha do vij per ty pasi nuk mund te rrish dot pa idhullin tend..

Ndryshuar për herë të fundit nga _MALSORI_ : 12-01-2013 më 13:13
a do male me debore,trima te forte dhe malsore,fort bujare dhe burrerore,shko ne kukes i ke me dore.
